

# THE EXPRESS TRIBUNE, KARACHI

6 | TUESDAY, AUGUST 6, 2024



## NOTICE INVITING TENDERS

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 330 online branches in 169 cities across the country, would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended up to Date) for:

### SUPPLY & INSTALLATION OF SECURITY ALARM SYSTEM FOR NIGHT GUARDLESS BRANCHES

- Tender Ref No: SNDB/COK/ADMIN/TD/1395/2024
- Tender Collection Start Date: 06/08/2024
- Bidding Procedure: Single Stage One Envelope
- Tender Collection End Date: 21/08/2024
- Requirement: As per Tender
- Tender Submission Date & Time: 22/08/2024 up to 1000 Hrs
- Bid Security: 5%
- Tender Opening Date & Time: 22/08/2024 at 1100 Hrs
- Tender Fee: Rs.1,150/- (In form of Pay order only, Cheques not acceptable)

### RENOVATION WORKS - ALIPUR BRANCH DISTRICT MUZAFFARGARH

- Tender Ref No: SNDB/COK/ADMIN/TD/1396/2024
- Tender Collection Start Date: 06/08/2024
- Bidding Procedure: Single Stage One Envelope
- Tender Collection End Date: 21/08/2024
- Requirement: As per Tender
- Tender Submission Date & Time: 22/08/2024 up to 1030 Hrs
- Bid Security: 2%
- Tender Opening Date & Time: 22/08/2024 at 1130 Hrs
- Tender Fee: Rs.1,150/- (In form of Pay order only, Cheques not acceptable)

### ADDITIONAL INFORMATION:

- The Bidder may download the Tender documents from Sindh Bank Ltd / SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.
- In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if Government declares Holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

### ADDRESS FOR COLLECTION & SUBMISSION OF DOCUMENTS

Head of Administration, Sindh Bank Limited, Head Office, B-2 Floor, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan Office: (92-21) 35829320/403, Fax: (92-21) 35870543  
E-mail: tenderdept@sindhbankltd.com, Website: www.sindhbank.com.pk & www.ppms.pprasindh.gov.pk

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ منگل، 6 اگست، 2024ء



### ٹینڈرز طلبی کا نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ کو، جو اس وقت ملک بھر کے 169 شہروں میں 330 آن لائن برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، ایس بی پی آر سے قوانین، 2010 (ترمیم شدہ - تازہ ترین) کے تحت

خرچہ ذیل کے لئے سرمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں:

- ٹینڈر کی وصولی کی ابتدائی تاریخ: 06/08/2024
- ٹینڈر کی وصولی کی آخری تاریخ: 21/08/2024
- ٹینڈر جمع کروانے کی تاریخ/وقت: 22/08/2024 صبح 10:00 بجے تک
- ٹینڈر کھلنے کی تاریخ/وقت: 22/08/2024 صبح 11:00 بجے
- ٹینڈر فیس: -/1,150 روپے (پے آرڈر کی شکل میں، چیکس قابل قبول نہیں)

ٹینڈر نمبر SNDB/COK/ADMIN/TD/1395/2024

بڈنگ کا طریقہ کار: سنگل اسٹیج دن انویلیپ

ضرورت: ٹینڈر دستاویزات کے مطابق

بڈنگ کی رٹی: 5%

تزیین و آرائش کے کام - علی پور برانچ، ڈسٹرکٹ مظفر گڑھ

- ٹینڈر کی وصولی کی ابتدائی تاریخ: 06/08/2024
- ٹینڈر کی وصولی کی آخری تاریخ: 21/08/2024
- ٹینڈر جمع کروانے کی تاریخ/وقت: 22/08/2024 صبح 10:30 بجے تک
- ٹینڈر کھلنے کی تاریخ/وقت: 22/08/2024 صبح 11:30 بجے
- ٹینڈر فیس: -/1,150 روپے (پے آرڈر کی شکل میں، چیکس قابل قبول نہیں)

ٹینڈر نمبر SNDB/COK/ADMIN/TD/1396/2024

بڈنگ کا طریقہ کار: سنگل اسٹیج دن انویلیپ

ضرورت: ٹینڈر دستاویزات کے مطابق

بڈنگ کی رٹی: 2%

اضافی معلومات

- بڈرز، بڈنگ کی دستاویزات سندھ بینک لمیٹڈ ایس بی پی آر سے ویب سائٹس سے ڈاؤن لوڈ کر کے ٹینڈر فیس کے ہمراہ جمع کر سکتے ہیں۔
- ٹینڈر جمع کروانے / کھلنے کی تاریخ پر غیر معمولی حالات کے وقوع یا حکومت کی جانب سے تعطیل کے اعلان پر ٹینڈر کھلنے کا رو بائیں دن اسی مقام پر مقررہ وقت پر جمع کیا اگھولا جائے گا۔
- ٹینڈر جمع کروانے / ٹینڈر دستاویزات کھلنے کا پتہ درج ذیل ہے:

ہیڈ آف ایڈمنسٹریشن، سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس، B-2، فلور، فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، گلشن، کراچی۔ 75600، پاکستان، فون دفتر: (92-21) 35829320/403

فیکس: (92-21) 35870543 ای میل: tenderdept@sindhbankltd.com ویب سائٹ: www.sindhbank.com.pk اور www.pps.ppsindh.gov.pk

